
COMUNE DI EMPOLI
Settore VI - Servizi Finanziari e Sistemi Informatici 
Settore VI - Servizi Finanziari e Sistemi Informatici 

DECRETO DEL DIRIGENTE N. 65 DEL 02/04/2020 

OGGETTO: ATTO DI ORGANIZZAZIONE DEL SETTORE VI – SERVIZI FINANZIARI E 
SISTEMI INFORMATICI 
- ATTRIBUZIONE INDENNITÀ ART. 70-QUINQUIES, COMMA 2, LETTERA B) DEL CCNL 
COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 21/05/2018  - ANNO 2020 -  PERSONALE SERVIZI 
INFORMATICI. 

Visto l’art 5 del D.Lgs 30/03/2001 n. 165, comma 2, che attribuisce alla dirigenza l’adozione di provvedimenti 
necessari per l’organizzazione degli uffici e le misure inerenti la gestione del rapporto di lavoro; 

Richiamato  l’art.  70-quinquies, comma 2, lettera b) del CCNL Comparto Funzioni Locali del 21/05/2018 

triennio 2016-2018, in cui si prevede l’erogazione di indennità al personale dipendente per compensare le  

specifiche responsabilità e,  nello specifico, l’indennità pari  a € 300,00 annui connessi  alla responsabilità  

derivante  dai compiti affidati agli archivisti informatici;

Visto il  precedente Decreto Dirigenziale n. 19 del 13/02/2019 con il quale veniva riconosciuta la suddetta 

indennità al personale del Servizio Informatico;

Dato  atto  che, nelle  more  della  rideterminazione  dell’importo  di  cui  all’art.  70-quinquies  del  CCNL 

Comparto Funzioni Locali del 21/05/2018 triennio 2016-2018, così come previsto dall’art. 9 el CCDI Parte  

Normativa 2016-2018 e Parte Economica 2019 Personale non dirigente sottoscritto in data 20/12/2019,  si 

ritiene di attribuire per l’anno 2020 ai sotto elencati dipendenti l’indennità ammontante a € 300,00 annui 

lordi, in  quanto in  possesso  della  qualifica  di  Archivista  Informatico  e  addetti  in  modo  continuativo  e 

prevalente a tali funzioni;.

DISPONE

1°) di attribuire, per le motivazioni espresse in narrativa, per l’anno 2020, ai dipendenti sotto elencati la som -

ma di € 300,00 annue lorde a titolo di riconoscimento dell’indennità di cui 70-quinquies del CCNL Compar-

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



to Funzioni Locali del 21/05/2018 in relazione al periodo di svolgimento delle funzioni di Archivista Informa -

tico dettagliato nel prospetto:

Archivisti Informatici Periodo di svolgimento funzioni archivista informatico
Campatelli Roberto 12 mesi
Scali Stefano 12 mesi
Scarselli Filippo 12 mesi
Turchi Marco 12 mesi

2°) di dare atto che tale indennità sarà finanziata a valere sulle risorse stabili del fondo per le politiche di svi -

luppo delle risorse umane e per la produttività – anno 2020.

  

Il Dirigente del Settore
BUTI CRISTINA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


	DISPONE

